
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu Związku Międzygminnego  

Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich z siedzibą w Węgrowie 

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) w związku z § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru związków międzygminnych oraz 

ogłaszania statutów związków i ich zmian (Dz. U. z 2015 r. poz. 2334) ogłasza się uchwałę nr V/21/2025 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich z siedzibą w Węgrowie z dnia 

25 marca 2025 r. w sprawie zmian w Statucie Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich  

z siedzibą w Węgrowie. 

 

 

 

Wojewoda Mazowiecki 

 

Mariusz Frankowski 

/podpisano kwalifikowanym  

podpisem elektronicznym/ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 6653



ZAŁĄCZNIK 

                              

UCHWAŁA NR V/21/2025  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO WODOCIĄGÓW  

I KANALIZACJI WIEJSKICH W WĘGROWIE  

z dnia 25 marca 2025 r.  

w sprawie zmian w Statucie Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich  

w Węgrowie 

Na podstawie art. 67a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 11 pkt 1 Statutu Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich 

w Węgrowie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2007 r., nr 74, poz. 1715 i z 2015 r. poz. 11716) Zgromadzenie Związku 

uchwala co następuje:  

§ 1. 

1. W związku z uchwałą nr II/9/2024 Zgromadzenia Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji 

Wiejskich w Węgrowie z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie wystąpienia Gminy Kosów Lacki ze Związku 

Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich zmienionej następnie uchwałą nr III/12/2024 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Węgrowie z dnia  

23 października 2024 r. zmianie ulega § 1 Statutu Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji 

Wiejskich w Węgrowie ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2007 r., nr 74, poz. 1715 i z 2015 r. poz. 11716), który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Związek Międzygminny Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich zwany dalej „Związkiem” tworzą Gminy:  

1) Ceranów 

2) Korytnica 

3) Liw 

4) Łaskarzew 

5) Miedzna 

6) Mokobody 

7) Sterdyń 

8) Wierzbno 

9) Jadów 

10) Strachówka.” 

2. W § 53 Statutu Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Węgrowie (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2007 r. Nr 74 poz.1715 i z 2015 r. poz. 11716) skreśla się zdanie drugie.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich 

w Węgrowie 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

 Tadeusz Okulus 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6653


		2025-07-11T11:07:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




